РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДАЛАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ

11.07.2023 г.                                       с. Далай                                          № 34-114Р

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решение Далайского сельского Совета депутатов от 21.11.2022 г. № 27-89Р «Об освобождении Далайского сельского Совета депутатов Иланского района от создания официальной страницы в социальных сетях»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Далайского сельсовета Иланского района Красноярского края, Далайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Далайского сельского Совета
депутатов от 21.11.2022 г. № 27-89Р «Об освобождении Далайского сельского Совета депутатов Иланского района от создания официальной страницы в социальных сетях».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов Мясникову В.Н.
3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному
опубликованию в газете «Далайский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Далайского сельсовета Иланского района.

Председатель сельского 		           Глава сельсовета
Совета депутатов                Е.М. Труханова	        		     В.В. Лахмоткин